
 
 

 

 
Prot. vedi segnatura        Morozzo, 6 luglio 2022 
 
 

Consiglio di Istituto del 28 giugno 2022 
Delibera n. 8.7/22 

 
Oggetto: Chiusure prefestive ATA _Calendario scolastico a.s. 2022-23  

 
 

  VISTA la D.G.R. n.19-5180 del 14/6/2022 della Regione Piemonte, con cui si approva il 
calendario scolastico, per l’a.s. 2022/2023; 

 SENTITA la proposta avanzata dal Direttore SGA, in merito alle chiusure prefestive per il 
personale ATA, per l’a.s. 2022/2023; 

 ACQUISITO il parere dei presenti,  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
DELIBERA 

le seguenti chiusure prefestive per il personale ATA , per l’a.s. 2022/2023: 

 

 

 

      
 

La delibera è assunta con voto palese dei presenti con voti favorevoli n. 11/11, voti contrari n. 0/11 , 
voti astenuti n. 0/11. 
 
 

 
La segretaria                            La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Cristina Tomatis                                                                        Prof.ssa Daniela Calandri                                                                                                           

 

 

  

 
Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 

      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 

        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 

                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

 

 
 

 

-sabato 24/12/2022 -lunedì 14/8/2023 
-sabato 31/12/2022 -mercoledì 16/8/2023 
-sabato 7/1/2023 -giovedì 17/8/2023 
-sabato 8/4/2023 -venerdì 18/8/2023 
-lunedì 24/4/2023 tutti i sabati di luglio e agosto. 

 

 

about:blank
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


